Boetebeding 
1. Bij overtreding van de artikelen 5, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23 en/of 24 uit deze Personeelsgids, moet 

je aan Yellowstone een boete betalen. De boete strekt tot persoonlijk voordeel van Yellowstone. De 
boete bedraagt per overtreding € 7.500,00 (zegge: zevenduizend vijfhonderd euro). De boete is 
onmiddellijk opeisbaar, zonder dat daarvoor een ingebrekestelling of andere voorafgaande 
verklaring nodig is. De boete is opeisbaar onverminderd de overige rechten van Yellowstone op 
grond van de wet of de arbeidsovereenkomst, waaronder in ieder geval begrepen het recht op